AA. pr. e Laud. Dom., Pss. de Sabb., com. praec. ex II Vesp. — Ad Vesp. cessat Dox. B. et sic in die seq. — Compl. Sabb.

In Vesp. et per crastin. in Ecclesiis altaria ornant. floribus, puls. organum et adhiberi potest **color rosaceus**. In Mis. sol. ministri sacri utunt. dalm. et tunic.

Cras moneantur fideles de ieun. Quat. Temp. fer. 4, 6 et Sabb. sequ.

15
Viol.
vel
Rosac.

(M. P.) **DOM. III ADVENTUS.** (*Gaudete*) 2 cl. **De ea**, *sdx.* — **D.** Inv. *Prope* (usque ad Vig. Nativ.). Hymn. *Verbum*, Ll. pr. — Ad Laud. Ant. pr., Pss. I sch. com. diei Oct. — Ad Prim. in R. br. V. *Qui venturus*. — Mis. pr. sine Gl., 2 or. Oct., (O. C.) Cr., Prf. Trin., *Ben. D-no.* — In Vesp. ad *Magn.* Ant. pr. com. seq. et diei Oct.

16
R.
DV.

F. 2. **S. Eusebii EM.**, *sdx.* — **O.** Ad Laud. com. fer. — Ad Prim. Prec. domin. — In Mis. Gl., 2 or. fer., 3 or. B. — In Vesp. com. fer. — Ad Compl. Prec.

A crastina die usque ad Vigiliam Nativit. Domini cessant omnes Octavae et prohib. Missae votiv. priv. et quotidianaæ Defunct. sine cantu.

17
Viol.

F. 3. **De ea**, *splx.* — **F.** Off. ut in Ordin., Psalt. temp. Adv. et pr. l., ad Mat. Inv. *Prope est*, Ll. de Scr. occ. — Ad Laud. et Hor. Ant. *Rorate*, Pss. II sch., ad *Bened.* Ant. pr., Prec. fer., or. Dom. praec. — Ad Prim. Ant. *Rorate*, 4 Pss., Cap. *Pacem*, Prec. fer. — Ad oo. Hor. AA. pr., Prec. fer. — Mis. de Dom. praec. sine Gl., 2 or. B., 3 or. *Eccl. v. p.* Papa, omitt. *Alleluja* et V. seq. post Grad. — In Vesp. AA. et Pss. de fer. a Cap. in Ordin. t. Adv., ad *Magn.* Ant. *O Sapientia* (quae duplicat.) Prec. fer. — Ad Compl. Prec.

18
Viol.

F. 4. **Quat. Temp.** (*Abstin. et ieun.*) **De ea**, *splx.* — **F.** Inv. *Prope est*. — Ad Laud. et Hor. Ant. *Prophetae* (Pss. II sch.), ad *Bened.* Ant. pr., Prec. fer. — Mis. de fer., 2 or. B., 3 or. *Eccl. v. p.* Papa. — In Vesp. ad *Magn.* Ant. *O Adonai* (dupl.) Prec. fer. — Ad Compl. Prec.

19
Viol.

F. 5. **De ea**, *splx.* — **F.** Inv. *Prope est*. — Ad Laud. (Pss. II sch.) et per Hor. AA. *De Sion*, ad *Bened.* Ant. pr., Prec. fer. — Ad Hor. AA. de Laud., Prec. fer. — Mis. Dom. praec. sine Gl., 2 or. B., 3 or. *Eccl. v. pro* Papa, omitt. *Alleluja* et seq. V. post Graduale. — In Vesp. ad *Magn.* Ant. *O Radix* (duplicat.) Prec. fer. — Ad Compl. Prec.

20
Viol.

F. 6. Quat. Temp. (*Abstin. et ieun.*) **Vigil.** *S. Thom.* Ap.* (de qua nihil in Off.) — **De ea, splx.** — **F. Inv. Prope est.** — Ad Laud. et Hor. Ant. *Constantes*, (Pss. II sch.), ad *Bened.* Ant. pr., Prec. fer. — Mis. de fer. 2 or. Vig., 3 or. B., UE. Vig. — *Vel* Mis. de Vig. 2 or. fer., 3 or. B., UE. fer. — Vesp. de seq. **S.** com. fer. (*Ant. O clavis*). — Compl. Dom.